
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.94.2017

BURMISTRZA OLECKA

z dnia 18 lipca 2017 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla nauczycieli 
ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tj.Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1189) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuje się komisje egzaminacyjne do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla nauczycieli 
ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie określonym w paragrafach od 2 do 4 niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Skład komisji egzaminacyjnej dla Pani Justyny Dobrzyń – nauczyciela języka rosyjskiego:

1) Jan Grzyb - przewodniczący komisji egzaminacyjnej - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,

2) Anna Cieśluk  - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

3) Teresa Sulima - dyrektor  Gimnazjum z Oddziałami Integracyjnymi w Kijewie,

4) Zofia Śliżewska - ekspert,

5) Mariann Elżbieta Borawska – ekspert.

§ 3. Skład komisji egzaminacyjnej dla Pani Katarzyny Luto – nauczyciela języka angielskiego:

1) Jan Grzyb - przewodniczący komisji egzaminacyjnej - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,

2) Anna Cieśluk  - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

3) Beata Prześniak - dyrektor  Zespołu Szkół w Judzikach,

4) Marianna Elżbieta Borawska – ekspert,

5) Zofia Śliżewska – ekspert.

§ 4. Skład komisji egzaminacyjnej dla Pani Magdaleny Borys – nauczyciela języka angielskiego:

1) Jan Grzyb - przewodniczący komisji egzaminacyjnej - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,

2) Anna Cieśluk  - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

3) Lucyna Sadowska - dyrektor  Szkoły Podstawowej nr 3 im. Jana Pawła II w Olecku,

4) Marianna Elżbieta Borawska – ekspert,

5) Zofia Śliżewska – ekspert.

§ 5.  Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Urzędu Miejskiego w Olecku.

§ 6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

Id: 2E016E5A-5BD1-44C5-9DD6-2B61F3AB2DE6. Podpisany Strona 1




